
BÍLÁ ČOKOLÁDOVÁ TYČINKA BUENO S PISTÁCIOVOU PŘÍCHUTÍ 

Tyčinka s vysokým obsahem bílkovin, s nízkým obsahem cukru, se sladidlem. 
Hmotnost: 30g 

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA VÝROBKU 

SLOŽENÍ: Pistáciová náplň 56 % [sladidlo: maltitol, směs bílkovin 
(syrovátkový a sójový izolát), bambucké máslo, pistáciová pasta 15 %, 
rostlinné oleje (slunečnicový, kakaové máslo, světlicový), emulgátor: 
slunečnicový lecitin, aromata], bílá čokoláda se sladidly 14 % (kakaové 
máslo, sušené plnotučné mléko, emulgátor: sójový lecitin, sladidlo: maltitol, 
přírodní vanilkové aroma), hydrolyzovaný kolagen, kakaové máslo, mléčné 
bílkoviny, rýžová mouka, bramborový škrob, kukuřičný škrob, slunečnicový 
olej, emulgátor: slunečnicový lecitin, quinoová mouka, kypřicí látky 
(hydrogenuhličitan sodný, hydrogenuhličitan amonný). 
Alergeny: Obsahuje MLÉKO, SÓJU, SKOŘÁPKOVÉ PLODY (PISTÁCIE). 
Může obsahovat stopy VAJEC, jiných SKOŘÁPKOVÝCH PLODŮ (LÍSKOVÉ 
OŘECHY) a ARAŠÍDŮ.  

Použití: Určeno k přímé konzumaci. Zapijte sklenicí vody. 
Upozornění: Nepoužívat jako jediný zdroj výživy. Pestrá a vyvážená strava a zdravý 
životní styl jsou nezbytné. Přípravek není vhodný pro děti, těhotné a kojící ženy. Dbejte 
na dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l/den).Šarže a minimální trvanlivost do konce: 
Údaj uveden na sáčku. 

Energetická hodnota Na 100 g 1 porci (30 g)

kJ 2143 643

kcal 513 154

Výživové hodnoty

Tuky (g) 35 10,5

z toho nasycené mastné kyseliny (g) 14 4,2

Sacharidy (g) 34 10,2

z toho cukry (g) 1,4 0,4

Vláknina (g) 0,1 0,03

Bílkoviny (g) 28 8,4

Sůl (g) 0,09 0,03



Skladování: Skladujte v temnu a suchu při teplotě do 22 °C, chraňte před přímým 
slunečním zářením. 

Země původu: EU 
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